
Programa Özgü Ölçütler 

Açıklama:  

Kamu Yönetimi lisans programına özgü ölçütler şunlardır;  

1. Kamu yönetimi, siyasal kurumlar ve siyaset teorisi alanlarına ilişkin temel kuramsal bilgileri 

kavrar ve bu bilgileri güncel yönetim sorunlarının analizinde kullanır.  

2. Kamu yönetimiyle ilgili sorunları, hukuk, iktisat, sosyoloji ve şehircilik gibi farklı disiplinlerin 

kavram ve kuramlarıyla analiz eder; çok disiplinli bir bakış açısıyla çözüm önerileri geliştirir.  

3. Yerel, ulusal ve uluslararası kamu kurumlarının yapısını, işleyişini ve aralarındaki yönetsel 

ilişkileri karşılaştırmalı olarak analiz eder.  

4. İşletme, iktisat, kamu hukuku, siyasi tarih, kamu maliyesi ve Türk kamu yönetimi gibi 

alanlara dair aldığı temel dersler aracılığıyla kamu yönetimi alanındaki temel bilgi altyapısını 

oluşturur.  

Ayrıca Kamu Yönetimi lisans programına özgü ölçütler, bu ölçütlerle ilişkilendirilen dersler ve 

bunlarda kullanılan ölçme değerlendirme yöntemleri aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

Programa Özgü Ölçütler  Program Öğretim Planındaki Dersler  

Kamu yönetimi, siyasal kurumlar ve siyaset 

teorisi alanlarına ilişkin temel kuramsal 

bilgileri kavrar ve bu bilgileri güncel 

yönetim sorunlarının analizinde kullanır.  

Anayasa Hukuku I, Siyaset Bilimine giriş I, 

Reading in Politics, Anayasa Hukuku II, 

Kamu Yönetimine Giriş, Introduction to 

Politics II, Siyasal Düşünceler Tarihi I, 

Siyasal Düşünceler Tarihi II, Comparative 

Government (S), Siyaset Felsefesinde 

Güncel Siyasal Konular (S)  

Kamu yönetimiyle ilgili sorunları, hukuk, 

iktisat, sosyoloji ve şehircilik gibi farklı 

disiplinlerin kavram ve kuramlarıyla analiz 

eder; çok disiplinli bir bakış açısıyla çözüm 

önerileri geliştirir.  

Kamu Yönetimine Giriş, Yönetim Hukuku I, 

Yönetim Hukuku II, Yerel Yönetimler 

Maliyesi (S), Kamu Yönetiminde Reform 

Çözümleri (S), International Current Issues 

(S), Kentleşme ve Konut Politikası  

Yerel, ulusal ve uluslararası kamu 

kurumlarının yapısını, işleyişini ve 

aralarındaki yönetsel ilişkileri 

karşılaştırmalı olarak analiz eder.  

Comparative Government (S), 

Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler (S), 

Uluslararası İlişkiler (S)  



İşletme, iktisat, kamu hukuku, siyasi tarih, 

kamu maliyesi ve Türk kamu yönetimi gibi 

alanlara dair aldığı temel dersler 

aracılığıyla kamu yönetimi alanındaki 

temel bilgi altyapısını oluşturur.  

İktisada Giriş I, İktisada Giriş II, Medeni 

Hukuk, Toplum Bilimi, Kamu Maliyesi, 

Muhasebe I, Muhasebe II, Türkiye 

Ekonomisi, Türk Vergi Sistemi, Türk Siyasal 

Yaşamı I, Türk Siyasal Yaşamı II  

Kamu yönetimi programında belirlenen ölçütler, öğretim planındaki derslerle doğrudan 

ilişkilendirilmiş ve öğrencilere kazandırılması hedeflenen bilgi ve beceriler ölçme-

değerlendirme süreçleri ile desteklenmiştir.  


